

# **O.K. Kenvig ApS**

**c/o Ole Kenvig, Strandvejen 290B, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 65 85 56 15**

## **Årsrapport**

**1. september 2016 - 31. august 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

**Karsten Kielland**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O.K. Kenvig ApS c/o Ole Kenvig Strandvejen 290B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 65 85 56 15
	Stiftet: 3. september 1957
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Kielland Ole Kyed Kenvig Kamilla Rebekke Kyed Kenvig
<b>Direktion</b>	Liselotte Kenvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>607.162</b>	<b>903.075</b>
1 Personaleomkostninger	-640.591	-484.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.667	-15.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.096</b>	<b>402.972</b>
Andre finansielle indtægter	13.938	7.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.468	-2.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.626</b>	<b>408.215</b>
3 Skat af årets resultat	8.495	-89.803
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.131</b>	<b>318.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	318.412
Disponeret fra overført resultat	-30.131	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.131</b>	<b>318.412</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.000	199.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.000</u>	<u>199.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.000</u></b>	<b><u>199.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	25.000
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>4.799</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>29.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.428	283.786
Andre tilgodehavender	<u>1.345.952</u>	<u>1.318.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.380</u>	<u>1.602.448</u>
Likvide beholdninger	<u>52.153</u>	<u>219.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.552.533</u></b>	<b><u>1.851.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.711.533</u></b>	<b><u>2.051.581</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.423.991	1.454.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.503.991</b>	<b>1.534.122</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.425	22.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.425</b>	<b>22.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.032	18.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.717	311.789
Selskabsskat	0	86.174
Anden gæld	154.368	78.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.117	494.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.117</b>	<b>494.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.711.533</b>	<b>2.051.581</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	635.243	480.000
Andre omkostninger til social sikring	3.029	2.671
Personaleomkostninger i øvrigt	2.319	2.099
	<u><b>640.591</b></u>	<u><b>484.770</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	808	0
Andre finansielle omkostninger	2.660	2.450
	<u><b>3.468</b></u>	<u><b>2.450</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	86.174
Årets regulering af udskudt skat	-8.495	3.629
	<u><b>-8.495</b></u>	<u><b>89.803</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september 2016	215.000	0
Tilgang i årets løb	180.000	215.000
Afgang i årets løb	-215.000	0
<b>Kostpris 31. august 2017</b>	<u><b>180.000</b></u>	<u><b>215.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	-15.333	0
Årets afskrivninger	-21.000	-15.333
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	15.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2017</b>	<u><b>-21.000</b></u>	<u><b>-15.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>	<u><b>159.000</b></u>	<u><b>199.667</b></u>



## Noter

---

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2016	1.454.122	1.135.710
Årets overførte overskud eller underskud	-30.131	318.412
	<b>1.423.991</b>	<b>1.454.122</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vera ApS, CVR-nr. 33 76 34 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.